
Управление общего образования администрации 
Ртищевского муниципального района Саратовской области 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШИЛО-ГОЛИЦЫНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
РТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 
МОУ «Шило-Голицынская СОШ Ртищевского района Саратовской области» 

 
 
 
 

ПРИКАЗ 
 
 
 
от  30.08.2024 г                                 с. Шило-Голицыно                                      №474/1-о               
 

 

 
«О работе школьного театра «Фантазия» 
 
                В целях полноценного эстетического развития и воспитанияобучающихся 
средствами театрального искусства, создания условий дляприобщения их к истокам 
отечественной и мировой культуры и сплоченияколлектива, расширения культурного 
диапазона учеников, реализациятворческого потенциала школьников и педагогов  
в 2024-2025 учебном году, 
приказываю: 
 

1. Заместителю директора по воспитательной работе Копыловой Н.А. организовать 
деятельность школьного театра в системе воспитательной работы школы, в рамках 
дополнительного образования. 

2. Руководителем школьного театра «Фантазия» назначить Алексееву Веру 
Анатольевну, педагога дополнительного образования. 

3. Руководителю школьного театра Алексеевой В.А. подготовить на утверждение 
программу дополнительного образования школьного театра «Фантазия». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 

Директор школы: ___________ А.М.Сивохина 
 
 
 
  

 


		2025-03-12T11:22:40+0300
	Сивохина Алевтина Михайловна




